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SYKSYISET TERVEISET TBC-TOIMISTOLTA 

Syksy merkitsee useimmille tekemistä, toimimista ja uuden 

alkamista. Koulutukset ovat käynnistyneet vauhdilla TBC-

verkostossakin ja paljon mielenkiintoista on syksyllä vielä 

alkamassa. Ehdit vielä ilmoittautua! Parhaillaan keräämme toiveita 

jo keväänkin koulutustarpeista. Suunnittelupöydälle on menossa 

esim. ostajien koulutus, hankintatoimen kehittäminen, ”PILVI”- 

palveluihin valmistautuminen, jne. NYT on aika laittaa tulemaan 

koulutustarpeita TBC-toimistolle. 

Olemme ottaneet käyttöön HR-palvelusivuston 

tbc.sonerahosted.fi, josta löydät lainsäädäntöön perustuvia 

käytäntöjä, lomakkeita, toimintatapoja ja linkkejä valmiisiin www-

avaruudessa oleviin työvälineisiin. HR-verkostomme tulee 

täydentämään ja kehittämään tätä työkalupakkia. Työkalupakki 

toimii mallina  muidenkinTBC-verkostojen omien työvälineiden 

kokoamiselle, tähän samaan sivustoon. Yhteydenpito ja tietojen 

saanti helpottuu jatkossa. 

TYÖVIRTAA voimme saada uudesta ESR-hankkeestamme 

Työvirta - tuottavuutta ja hyvinvointia yritysverkostossa, josta 

olemme juuri saaneet projektipäätöksen. Voimme aloittaa projektin 

toimenpiteet heti lokakuun alussa. Hankkeessa kartoitetaan ja 

tunnistetaan yritysten käytäntöjä, joiden on todettu vaikuttavan 

työntekijöiden ja työntekijäryhmien sekä esimiesten ja johdon 

työhyvinvointikokemuksiin. Olemassa on ainakin TBC-verkostossa 

paljon hienoja käytäntöjä, joita voitaisiin kokeilla muissakin 

yrityksissä. ESR-hankkeen toimenpidevalikoima on laaja. 

Toimenpiteitä nivelletään yrityksissä meneillään oleviin 

kehittämistoimiin ja tilanteisiin laatimalla yrityskohtainen 

suunnitelma johdon kanssa. Toimenpiteet voivat liittyä strategian 

päivitykseen ja jalkauttamiseen, prosessien kehittämiseen, 

johtamis- ja esimiestyöhön sekä työelämän käytäntöjen ja 

organisaation kehittämiseen. Ensimmäiset yrityskäynnit olemme jo 

sopineet. Tulisimme mielellämme myös teille kertomaan 

mahdollisuuksista. 

Jos yrityksellänne on halua kehittää innovaatiovalmiuksia, voimme 

tarjota siihen työvoimaa, asiantuntijoita, osaamista ja resursseja 

PIB hankkeen kautta. Tämä ”Pirkanmaan innovaatioista Bisnestä”- 

ESR-hanke on Tredean hallinnoima ja TBC on ollut sitä 

rakentamassa jäsenyritystemme käyttöön. 

Hyvää syksyä ja työniloa kaikille ! 

Pirjo 
Pirjo Järvinen 
Toiminnanjohtaja, TBC ry 

puh. 044-3574415 
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Työvirta - tuottavuutta ja 

hyvinvointia 

yritysverkostossa -hanke 
TBC ry:n sääntömääräinen syyskokous järjestetään 

17.11.2011 klo 14-16 TBC-toimistolla. Virallinen 

kutsu esityslistoineen lähetetään vielä lähempänä 

ajankohtaa. Kutsusta selviää tarkemmat 

ilmoittautumistiedot. Kutsun mukana lähetetään  

valtakirja ja toivommekin että mahdollisimman moni 

yritys olisi edustettuna yhdistyksen 

syyskokouksessa. Otathan päivämäärän jo ylös! 

TBC on saanut hallinnoitavakseen uuden ESR -
rahoitteisen Työvirta - tuottavuutta ja hyvinvointia 
yritysverkostossa –hankkeen. Hankekumppanina 
hankkeessa toimii Tampereen yliopiston 
Johtamiskorkeakoulun Tutkimus- ja koulutuskeskus 
Synergos. Hanke on alkanut lokakuun alussa ja se 
kestää aina vuoden 2013 loppuun.  

Hanke kehittää työelämän laatua pienissä ja 
keskisuurissa pirkanmaalaisissa yrityksissä 
liiketoimintalähtöisesti. Strategian, työprosessien, 
esimiestyön ja johtamisen pitkäjänteisellä, 
systemaattisella kehittämisellä lisätään 
työhyvinvointia ja tuottavuutta yrityksissä. 
Yrityskehittäjät, palveluntuottajat ja yrityksistä 
koostuva vertaisverkosto tukevat yritystä sen 
moninaisissa kehittämishaasteissa.  

Hanke tuo pirkanmaalaisille työpaikoille uutta tietoa 
ja yritysten kokemuksia työhyvinvoinnin tekijöistä, 
hyvistä käytännöistä sekä niiden vaikutuksista 
tuottavuuteen. Hankkeen työtapoina toimivat 
verkostotapahtumat, koulutukset ja yrityskohtainen 
konsultointi. Hankkeesta tiedotetaan ja hanketta 
esitellään verkostojen, yritystilaisuuksien, 
yrityskäyntien, nettisivujen ja kampanjan kautta. 

 

TBC ry:n syyskokous 

17.11.2011 

TBC toimiston henkilökunta 

TBC toimiston henkilökunnan vahvuuteen on 

palannut elokuun lopussa Emmi Holja ja lokakuun 

alussa Mari Sipilä. Emmi vastaa pääasiassa TBC:n  

hallinnollisista asioista yhdessä Pirjon kanssa.  

Emmin tavoittaa sähköpostilla: emmi.holja@tbc.fi 

tai puhelimitse numerosta: 040 5813377 

Mari vastaa kuten aikaisemminkin TBC:n  

koulutussuunnittelusta ja hän ottaa mielellään 

vastaan koulutuksiin liittyviä toiveita ja ehdotuksia. 

Marin tavoittaa sähköpostilla: mari.sipila@tbc.fi tai 

puhelimitse numerosta: 045 116 5002  

Olkaa aktiivisesti yhteydessä! 
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TBC KOULUTUKSIA  

Tarkempia tietoja koulutuksista ja ilmoittautuminen 

Huomisen Kaupassa: 

www.huomisenkauppa.fi 

Marraskuu 

TBC Projektinhallintavalmennus 29.11.2011 klo 8.30-16.30  

Koulutuksen tavoitteena on kehittää käytännön projektinhallintaosaamista. Käsiteltäviä aiheita ovat mm. 

projektinhallinnan menestystekijät, projektin suunnittelu, riskien hallinta ja seuranta. Koulutus soveltuu kaikille 

projektiosaamista tarvitseville ja antaa valmiuksia niin pienien kuin isojenkin projektien hallintaan. Koulutuksen tuottaa 

Pohto ja kouluttajana toimii Perttu Karivalo. Ilmoittautuminen koulutukseen 9.11.2011 mennessä Huomisen Kaupassa 

Viisaat toimintatavat -kohdassa.  

 

Lokakuu 
TBC Esimiesvalmennus 20.10., 2.11. ja 15.11.2011 klo 9-16 

TBC Esimiesvalmennus koostuu kolmesta koulutuspäivästä, joista kaksi koulutuspäivää keskittyy valmentavaan 

esimiestyöhön ja yksi koulutuspäivä  työsuhdejuridiikkaan. Valmennus soveltuu kaikille esimiestehtävissä toimiville 

toimialasta riippumatta. Sekä pitkään esimiestehtävissä toimineet että uudet esimiehet ovat tervetulleita mukaan. 

Kouluttajina toimivat Sampo Kettunen, SKCCC ja Inga Koskinen, Asianajotoimisto Inga Koskinen Ky. Koulutuksessa on 

vielä muutama paikka vapaana. lmoittautuminen Huomisen Kaupassa Johtamisen Taito -kohdassa. 

Tavoitekeskeinen neuvottelutaito 26.10.2011 klo 8.30-16.30 

Valmennus on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat parantaa neuvottelutaitojaan. Tilaisuus antaa valmiuksia onnistua 

työelämän neuvottelutilanteissa, sekä kahdenkeskisissä että ryhmäneuvotteluissa. Valmennus antaa varmuutta ja 

uskottavuutta työelämän neuvottelu- ja vuorovaikutustilanteisiin. Kouluttajana toimii Pasi Hirvi, P & A Self Control Oy. 

Ilmoittautuminen koulutukseen 10.10.2011 mennessä  Huomisen Kaupassa Ammattitaito -kohdassa. 

TBC HR-verkosto 

Tervetuloa HR-verkoston tapaamiseen TBC-toimistolle tiistaina 11.10.2011 klo 13-16. Sisältö: TBC JET esittely (Sari 

Sirén, TAKK), HR-työkalupakin tilannekatsaus, Työvirta -hankkeen esittely, Koulutuskalenteri, tulevat tapahtumat ja 

koulutustoiveet. Ilmoittautuminen 7.10. mennessä. 

TBC TYöhyvinvointiverkosto 

Tervetuloa työhyvinvointiverkoston tapaamiseen TBC -toimistolle 25.10.2011 klo 14-16. Verkoston teemana on tällä 

kertaa työhyvinvoinnin rahoitus ja Työvirta -hankkeen mahdollisuudet tukea yrityksen työhyvinvoinnin kehittämistä. 

Mukana tapaamisessa on työhyvinvoinnin asiantuntija TAY:n Johtamiskorkeakoulun Synergokselta.  

TBC Talousjohtajien verkosto 26.10.2011 klo 13-16 

TBC Tuotantojohtajien verkosto 31.10.2011 klo 13.30-16 

TBC Ympäristöverkosto 23.11.2011 klo 13.30-16 

 

 

Ilmoittautuminen verkostoihin Huomisen Kaupassa Toisilta Oppinen -kohdassa. 

TBC verkostot 


